
Vršovická 1429/68
101 00 Praha

DIČIČ 27205703 CZ27205703

Odběratel :

: :
Společnost je zapsána u OR u MS v
Praze oddíl B, vložka 9712

PRAHA 10 - Majetková, a.s. Řada dokladu 500

CODE
Číslo dokladu 220148

:

:
:

Popis dodávky
Způsob dopravy

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady :

e-mail :Zodpovídá :Telefon :

Místo určení :

Datum pořízení
Požadované datum dodání

: 19.07.2022
:

Požadovaný termín dodání :

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Mezi Domy 789
252 42 Jesenice

IČ DIČ04519175 CZ04519175: :

SP-IT Limited s.r.o.

Objednáváme u Vás UPS server, Switche a další komponenty dle cenové nabídky 

Označení MJřádek Popis dodávky Cena celkemMnožstvíJednotková cena

900 00001          1,00 ks
309341_CyberPower Professional Rackmount Series PRIII 3000VA/¬3000W,2U

24 630,00 24 630,00 1

900 00001          1,00 ks
309200_CyberPower SNMP Expansion card s možností připojit senzor pro monitoring

2 830,00 2 830,00 2

900 00001          1,00
309396_CyberPower GreenPower Office LCD II RM UPS 600VA/¬360W, 1U, hloubka 23,5 cm

5 827,00 5 827,00 3

900 00001          1,00 ks
309409_CyberPower CloudCard RCCARD100, LAN

1 083,00 1 083,00 4

900 00001          1,00 ks
1030354_ 19" rozvodný panel 8x230V/10A, ČSN, přívodní kabel do UPS (IEC320 C14)

675,00 675,00 5

900 00001          2,00 ks
Zyxel GS1920-48v2, 50 Port Smart Managed Switch 44x Gigabit

8 694,00 17 388,00 6

900 00001          2,00 ks
Zyxel 1-year Nebula Professional Pack License (Per Device)

683,00 1 366,00 7

9,00 53 799,00

53 799,00Celkem Kč bez DPH

Objednávka :
Vystavil :

500220148 Strana: 1  / 2Zpracováno systémem HELIOS iNuvio



Řada dokladu 500
Číslo dokladu 220148

:
:

CODE :Praha

Odběratel : PRAHA 10 - Majetková, a.s.

101 00

OBJEDNÁVKA

Závaznost této objednávky je stanovena do 25 pracovních dnů od doručení.  

V případě, že je objednávka vystavena na částku 50 001 Kč bez DPH a vyšší a objednateli nebude nejpozději k tomuto datu 
doručena zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba potvrzuje přijetí objednávky a
souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky
plnění.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 – Majetková, a.s. je povinným subjektem a pokud je objednávka 
vystavena na částku 50 001 Kč bez DPH a vyšší, uveřejní tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
Registru smluv. 

Splatnost faktur je 30 dní od data doručení, není – li řečeno jinak. 
Na vystavené faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. 
Fakturu, případně potvrzenou objednávku,  zašlete elektronicky na e-mail: faktury@majetkova.cz  a na e-mail pracovníka, 
který vystavil objednávku.

Přijetí objednávky potvrzuji v ………… dne ……………

                                                                                             ____
                                                                                             e

Objednávka :
Vystavil :

500220148 Strana: 2  / 2Zpracováno systémem HELIOS iNuvio


